[image: ]

О внесении изменений в постановление Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан "Об установлении соответствия кандидата в депутаты Парламента Республики Казахстан, кандидата в депутаты маслихата требованиям, предъявляемым к нему Конституцией Республики Казахстан и Конституционным законом "О выборах в Республике Казахстан" N 13/205 от 9 июля 1999 г.

			Утративший силу

Постановление Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от 10 августа 2000 г. N 7/7. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 04.09.2000 г. за N 1239. Утратило силу - постановлением Центральной избирательной комиссии РК от 7 июля 2004 года N 110/134

                    Извлечение из постановления

              Центральной избирательной комиссии РК

                  от 7 июля 2004 года N 110/134

      "В соответствии со статьей 12 Конституционного закона Республики Казахстан "О выборах в Республике Казахстан" Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан постановляет:

      1. Признать утратившими силу некоторые решения Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан, зарегистрированных в Министерстве юстиции Республики Казахстан, согласно приложению...

      Председатель...

                              Приложение к постановлению

                              Центральной избирательной

                              комиссии Республики Казахстан

                              от 7 июля 2004 года

                              N 110/134 "О признании утратившими

                              силу некоторых решений Центральной

                              избирательной комиссии Республики

                              Казахстан, зарегистрированных в

                              Министерстве юстиции

                              Республики Казахстан"

...

      14. Постановление Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от 10 августа 2000 г. N 7/7 "О внесении изменений в постановление Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан "Об установлении соответствия кандидата в депутаты Парламента Республики Казахстан, кандидата в депутаты маслихата требованиям, предъявляемым к нему Конституцией Республики Казахстан и Конституционным законом "О выборах в Республике Казахстан" N 13/205 от 9 июля 1999 г." (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 1239)...".

-------------------------------------------------------------------

      На основании статьи 12 Конституционного закона
 Z952464_
 "О выборах в Республике Казахстан" Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Центральной избирательной комиссии
 V990837_
 "Об установлении соответствия кандидата в депутаты Парламента Республики Казахстан, кандидата в депутаты маслихата требованиям, предъявляемым к нему
 K951000_
 Конституцией Республики Казахстан и Конституционным законом
 Z952464_
 "О выборах в Республике Казахстан" N 13/205 от 9 июля 1999 года зарегистрированное Министерством юстиции Республики Казахстан 14 июля 1999 года, регистрационный N 837, следующие изменения:

     в подпункте 3) пункта 1:

     после слов "за умышленные правонарушения" дополнить словами "дисциплинарных взысканий за совершение коррупционных правонарушений";

     слова "областного, городов Астаны, Алматы управления юстиции" исключить;

     в пункте 2 слово "юстиции" исключить.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его регистрации Министерством юстиции Республики Казахстан.

     Председатель комиссии

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig